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Return address: PO Box 6, 7140 AA Groenlo, The Netherlands

ATCB

Attn.: Richard Fabina

Certification Department

6731 Whittier Avenue, Suite C110
McLean, Virginia 22101

USA

Groenlo, 02 August 2011

Subject: Answers to comments FCC ID: CGDLW?2450 & 1444A-LW2450 for N.V. Nederlandsche
Apparatenfabriek “Nedap”
Ref.: ATCB010674 -Original Equipment Application

Dear Richard,

Referring to your letter dated July 04-08-2011 we provide you with following answers:

1. The CB has asked me to get clarification of the statement on page 6 of 26 of the amended FCC test report
which states “The ‘PC ControlUnit V2.4.44’ software (as installed on AUX1) is used to program the
operating frequency of the EUT.” Does this statement mean that the end user can program the operating
frequency of this device to operate on frequencies outside the 2408 -2475 MHz band? This is not
permitted by the FCC. The FCC requires that the end user has no settings/control/software to manipulate
frequencies outside the approved frequency range. Please have the applicant confirm in writing that the
end user has no control over the operating frequency of this device.

Answer:
The end user cannot program the operating frequency of this device to operate on frequencies outside the
2408 -2475 MHz band.

We, N.V. Nederlandsche Apparatenfabriek “Nedap”” confirm that the end user has no control over the
operating frequency of this device.

If you need additional information please let me know.

Best regards,

.
N.V. N/e erlandsche Apparatenfebriek “Nedap”
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